

Blachownia, dnia 02 listopad 2016 roku

ZP.271.6.2016

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Chrobrego, budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i remont wodociągu w dzielnicy Ostrowy w m. Blachownia”.

WYJAŚNIENIA

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2015 poz.2164 z późn. zm.) udziela wyjaśnień na pytanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Chrobrego, budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej i remont wodociągu w dzielnicy Ostrowy w m. Blachownia” w następujący sposób:

Pytanie 1.

1. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w **art. 24 ust. 1 pkt 13 do 15** ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. *W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie dokument ten składa każdy z Wykonawców*

Natomiast rozporządzenie w sprawie rodzaju dokumentów z dnia 27 lipca 2016 r., mówi, że można żądać:
- informacji z KRK w zakresie określonym w **art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21** oraz odnoście skazania za wykroczenie lub karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie **art 24 ust. 5 pkt 5 i 6** ustawy.

Odpowiedź:

Zamawiający uznają powyższą uwagę i zamieści skorygowaną treść SIWZ

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści na etapie realizacji inwestycji studzienki kanalizacyjne DN1000 wykonane z PEHD jako rozwiązanie równoważne do studzienek wykonanych z PP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie studni Dn1000 z PEHD jako równoważne do projektowanych studni PP pod warunkiem posiadania wszystkich aprobat i dopuszczeń

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga, aby studzienki kanalizacyjne DN1000 były zgodne z normą PE-EN 13598-2:2009 Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do podziemnej beciśnieniowej kanalizacji deszczowej i sanitarnej”?

Odpowiedź:

Studnie kanalizacyjne mają być wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści na etapie realizacji inwestycji montaż studzienek monolitycznych DN1000?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie studnie PP lub PEHD Dn1000

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kolan przed i za studzienką, w celu dopasowania trasy kanału do kłót standardowych?

Odpowiedź:

Kłota studni musi posiadać kąt zgodny z dokumentacją projektową

Pytanie 6.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę studni fi 1000mm PP w ul. Kopernika (kanalizacja deszczowa) na studnie fi 1000mm żelbet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę studni PP na żelbetowe na kanalizacji deszczowej

Pytanie 7.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę rur kanalizacyjnych kamionkowych wraz z kształtkami w ul. Chrobrego (kanalizacja sanitarna) na rury i kształtki PVC SN8 oraz studni fi 1000mm PP w ul. Kopernika na studnie fi 1000mm żelbet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rur i studni PP na kanalizacji sanitarnej w ulicy Chrobrego

Pytanie 8.

Czy zamawiający zgadza się na zmianę studni fi 1000mm PP w ul. Wojska Polskiego, Kopernika, Bema, Wiśniowej na studnie fi 1000mm żelbet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę studni PP na kanalizacji sanitarnej w ulicy Wojska Polskiego, Kopernika, Bema oraz Wiśniowej

Pytanie 9.

Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie nw przedmiarów robót stanowiących załącznik do SIWZ
Załącznik nr 10a Kanalizacja sanitarna przedmiar – ul. Wiśniowa, Dział 3.1 Roboty ziemne, wnioskuję o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję uwzględniającą umocnienie ścian wykopów wraz z rozbiórką
Załącznik nr 10d – wodociąg Kopernika przedmiar – Dział 2 Roboty ziemne i montażowe wnioskuję o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję uwzględniającą montaż rurociągów z rur PE o śr. 40 mm i wykreślenie pozycji 19 „Sieci wodociągowe – połączenie rur polietylenowych ciśnieniowych PE, PEHD metodą zgrzewania czółowego o śr. Zewn. 40mm w ilości 230 złączy.

Odpowiedź:

Przedmiary Załącznik nr 10a oraz Załącznik nr 10d zostały poprawione i zamieszczone na stronie internetowej

Pytanie 10.

W załączniku 12a – dokumentacja projektowa załączono opinię geologiczną dla kanalizacji sanitarnej w ul. Chrobrego, brakuje natomiast opinii geologicznej pozostałych ulic w dzielnicy Ostrowy.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił i zamieścił na stronie internetowej opinię geologiczną pozostałych ulic w dzielnicy Ostrowy

Zamawiający informuje, że ze względu na modyfikację treści SIWZ i uzupełnienia termin składania ofert zostanie przedłużony do dnia:

Termin składania ofert: 10 listopada 2016 roku, godz. 9⁰⁰,

Termin otwarcia ofert: 10 listopada 2016 roku, godz. 9³⁰,

Burmistrz Blachowni

mgr Sylwia Szymańska

Do wiadomości:

1. wszyscy wykonawcy,
2. Kopia a/a.